
MIX DE SASHIMI | SASHIMI MIX                                                                      28
6 morceaux, choix du chef
6 pieces, chef choice

MIX DE NIGIRI | NIGIRI MIX                                                                                28
6 morceaux, choix du chef
6 pieces, chef choice

PLATEAU OMAKASE  |  SANTOS OMAKASE PLATTER  (28 PCS)               82                                                         
6 nigiris, 6 sashimis, 2 rouleaux maki
6 nigiris, 6 sashimis, 2 maki rolls

CAPTAIN CRUNCH                                                                                               16
saumon, concombre, tempura
salmon, cucumber, tempura

SANTOS ROLL (6 PCS)                                                                                      20
saumon, thon, crevette, jalapeno, champignon enoki, avocat
salmon, tuna, shrimp, jalapeno, enoki mushroom, avocado

SPICY TUNA                                                                                                            17
bluefin tuna, jalapeno, avocado, tempura
thon rouge, jalapeno, avocat, tempura

BABYGIRL                                                                                                                12
concombre, avocat
cucumber, avocado

                                                                                                                            

Poulet teriyaki | chicken teriyaki� 11 
Picanha� 13 
Crevette lime & coriandre | cilantro & lime shrimp� 14
Tofu teriyaki, poireau, shiitake | teriyaki tofu, leak, shiitake� 13

PLATEAU YAKITORI | YAKITORI PLATTER� 48
les 4 options, 12 bâtons                                                                                                     
all four options, 12 skewers                                                                                            

GÂTEAU AU FROMAGE ET CHURROS, DULCE DE LECHE� 14
churros cheesecake, dulce de leche

GÂTEAU AUX CAROTTES ET CARAMEL, GLAÇAGE À LA CRÈME� 14 
caramel carrot cake, buttercream icing	      

SUSHI À PARTAGER, OU PAS | TO SHARE, OR NOT

MAKI

YAKITORI

DESSERTS

(3 PAR COMMANDE, 3 PER ORDER)

(8 PIÈCES, 8 PIECES)

SALADE SINGAPOUR | SINGAPORE SALAD� 12
bok choy, légumes frais, sauce ume
bok choy, fresh vegetables, ume sauce

SANTOS POKE BOWL� 30
saumon, albacore tuna, thon rouge, mayonnaise  
épicée, togarashi
salmon, albacore tuna, bluefin tuna, spicy mayo, togarashi

WAGYU GYOZA� 14
gyoza sauce, oignons verts
gyosa sauce, scallion

GYOZA AU POULET | CHICKEN GYOZA� 14
gyosa sauce, oignons verts
gyosa sauce, scallion

CREVETTE TEMPURA | TEMPURA SHRIMP� 19
mayo épicé 
spicy mayo

CEVICHE DE PIEUVRE | OCTOPUS CEVICHE� 22      
tomate, sudachi, olive, jalapeno
tomato, sudachi, olive, jalapeno

NOUILLES UDON YAKI | YAKI UDON NOODLES� 22
shiitake, chili croquant, bok choy “ajouter des yakitori  
dans vos nouilles”
shiitake, bok choy, crispy asian chili “add any yakitori to your noodles”

PIEUVRE GRILLÉE | GRILLED OCTOPUS� 38
polenta croustillante, salsa macha
crispy polenta, salsa macha

CONTRE-FILET AAA ANGUS 10 oz

AAA ANGUS SIRLOIN  10oz� 45
frites de pomme de terre douce, salsa verde
sweet potato fries, salsa verde

YUCCA FRIES� 12
sel citron-lime et tequila, ají vert
tequila lime salt, ají verde

FRITES DE POMME DE TERRE DOUCE� 9
SWEET POTATO FRIES
truffe, parmesan 
truffle, parmesan

TACOS

BARBACOA DE BŒUF | BEEF BARBACOA� 21
mozzarella, salsa verde, jalapeño
mozzarella, salsa verde, jalapeño

POLLO ASADO � 19
avocat, pico de gallo, mayo épicée
avocado, pico de gallo, spicy mayo 

AUBERGIN TEMPURA JAPONAISE
TEMPURA JAPANESE EGGPLANT� 15                                                         
ají vert, mozzarella, pico de gallo
ají verde, mozzarella, pico de gallo

TACOS AU THON | CRISPY TUNA TACOS� 21
mayo chipotle, avocat, sésame
chipotle mayo, avocado, sesame



PORNSTAR MOJITO� 18
Rum Captain Morgan blanc, fruit de la passion, menthe, lime  
Captain Morgan white rum, passion fruit, mint, lime 

ITALIAN SAMURAÏ� 17
Sake yuzu, Campari, citron, bitter shiso 
Yuzu sake, Campari, lemon, shiso bitter 

BAD INTENTIONS� 18  
Mezcal Casamigos, Licor 43, café, noix de noyer noir
Casamigos mezcal, Licor 43, coffee, black walnut 

DIRTY LITTLE SECRET� 17
Choix de - vodka Ketel One ou gin Tanqueray,  
Lionello dry, câpres, huile de coriandre
Choice of - Ketel One vodka or Tanqueray gin, Lionello  
dry, capers, coriander oil 

SUMMER MARGARITA� 17
El Jimador, Cointreau, coriandre, lime, jalapeno, fleur d’oranger
Hornitos, Cointreau, coriander, lime, jalapeno, orange blossom
 

COLD TODDY� 16
Bourbon Maker’s Mark, Disaronno, vermouth à la  
pomme, cannelle, citron 
Maker’s Mark bourbon, Disaronno, apple vermouth, cinnamon, lemon
 

LOVE ME LATER� 19
Cognac Hennessy VS, purée de pomme grenade,  
orange, lime, bitter à la pêche
Hennessy VS cognac, pomegranate purée, orange, lime,  
peach bitters
 

AFTER HOURS� 17
Gin Tanqueray, lime, concombre, menthe, Red bull melon d’eau
Tanqueray gin, lime, cucumber, mint, watermelon Red bull

GOLDEN STATE OF MIND� 19
Vodka Ciroc pêche, Prosecco Fiol, mangue, citron, miel
Ciroc peach vodka, Prosecco Fiol, mango, lemon, honey

MOCKTAIL MOSCOW MULE� 14
Seedlip Groove, citron, Fin Soda Ginger
Seedlip Groove, lemon, Fin Soda Ginger

MOCKTAIL XPRESSO MARTINI� 14
Martini Floreal, agave, café
Martini Floreal, agave, coffee

MOCKTAIL MARGARITA� 14
Sprit d’agave Noroi, orange, citron vert, agave, sel
Agave Sprit Noroi, orange, lime, agave, salt

TUESDAYS  -  OMAKASE NIGHT                                        

WEDNESDAY  -  LATIN LOVER MENU                                       

THURSDAYS  -  1$ GYOZA                                                   

COCKTAILS MARGARITAS

MOCKTAILS

PROMOS

CUCUMBER JALAPEÑO� 18
Hornitos Reposado, Cointreau, citron vert, concombre,
jalapeño, agave, tajine
Hornitos Reposado, Cointreau, lime, cucumber,
jalapeño, agave, tajine

GRAND MARGARITA� 25
Casamigos Blanco, Grand Marnier, agave, citron vert
Casamigos blanco, Grand Marnier, agave, lime

NOS MARGARITAS SONT FIÈREMENT FAIT  
AVEC DU COINTREAU



MIRAVAL� 55 
CINSAULT | SYRAH | GRENACHE 
FRANCE - PROVENCE 

GINGER� 77 
MARSANNE | ROUSSANNE | GRENACHE 
FRANCE - VALLÉE DU RHÔNE

JUNMAI : PUR RIZ 

GINJO : POLISSAGE 50-60% 

MUROKA : NON CLARIFIÉ / UNCLARIFIED 

KIMOTO : BRASSAGE LENT, AVEC REMUAGE 

YAMAHAI : BRASSAGE LENT, SANS REMUAGE 

MNG : NON CLARIFÉ AU CHARBON,  NON-PASTEURISÉ, NON-DILUÉ 

SHIZENSHU : RIZ SANS ENGRAIS NI PESTICIDES

TERRE DEI BUTH � 14 | 60
PINOT GRIGIO
ITALIE, VÉNÉTIE 

HOBO WINE� 72 
CHARDONNAY
ÉTATS-UNIS, CALIFORNIE 

DOMAIN GUEGUEN� 16 | 75                                                
CHARDONNAY
FRANCE, BOURGOGNE - CHABLIS 

FRANCOIS CHAPUIS� 80
BOURGOGNE ALIGOTÉ
FRANCE BOURGOGNE

DOMAINE GUILLERAULT-FARGETTE� 105 
SAUVIGNON BLANC
FRANCE, LOIRE - SANCERRE 

KARL MAY� 15 | 65 
PINOT NOIR
ALLEMAGNE RHEINHESSEN

DOMAINE JOUBERT� 65
GAMAY
FRANCE, BEAUJOLAIS VILLAGE

MOCALI � 15 | 72
CABERNET SAUVIGNON
ITALIE, TOSCANE

DEI� 72  
SANGIOVESE
ITALIE, MONTELPUCIANO

CHÂTEAU PALAIS CARDINAL� 89
MERLOT
FRANCE ST- ÉMILION GRAND CRU

PIAGGA� 95
SANGIOVESE
ITALIE, TOSCANE

WINE

SAKÉ

KATORI ‘90’ 720ML� 17 | 85 
JUNMAI KIMOTO MUROKA SHIZENSHU, CHIBA 

TAMAGAWA ‘ICE BREAKER’ 500ML� 15 | 70 
JUNMAI GINJO MNG, KYOTO 

YOIGOKOCHI YUZU� 12 
JUNMAI YAMAHAI YUZUSHU, KOCHI

MACÉRATION & ROSÉ

LEXIQUE SAKÉ TERMES ET MÉTHODES

BLANCS

ROUGE



PIPER-HEIDSIECK 

DOM PÉRIGNON 

MOËT 

MOËT & CHANDON ICE 

MOËT & CHANDON MGM 

MOËT & CHANDON MGM ROSÉ 

MOËT & CHANDON ROSÉ 

VEUVE CLICQUOT 

VEUVE CLICQUOT MAGNUM 

VEUVE CLICQUOT RICH 

AMAN ROZA 

CASAMIGOS BLANCO 

CASAMIGOS MEZCAL 

CASAMIGOS REPOSADO 

CASAMIGOS REPOSADO MAGNUM 

CAVA DE ORO 

CLASE AZUL PLATA 

CLASE AZUL REPOSADO 

DON JULIO BLANCO 

DON JULIO REPOSADO 

DON JULIO ANEJO 

DON JULIO 70 CRYSTALINO 

DON JULIO 1942 

GRAN DIAMANTE 

HORNITOS PLATA 

HORNITOS REPOSADO 

SAUZA TRES GENERACIONES PLATA 

SOLENT0 BLANCO 

SOLENT0 REPOSADO 

SOLENT0 ANEJO

HENNESSY VS 

HENNESSY VSOP 

HENNESSY XO

BULLEIT BOURBON 

CANADIAN CLUB 

CROWN ROYAL 

JACK DANIEL’S No7 

MAKER’S MARK 

BASIL HAYDEN 

CHIVAS 12 ANS 

JOHNNIE WALKER BLACK 

JOHNNIE WALKER BLUE

KETEL ONE 

TITO’S 

CÎROC PÊCHE 

CÎROC ANANAS 

CÎROC MANGUE 

CÎROC LIMONATA 

VODKA E11EVEN 

VODKA E11EVEN MAGNUM 

BELVEDERE MAGNUM 

BELVEDERE 3L

AVIATION 

ROMÉO 

EMPRESS 1908 

HENDRICK’S 

TANQUERAY 40 OZ 

MONKEY 47

BRUGAL AÑEJO 

APPLETON 8 

FLOR DE CAÑA 7 ANS 

FLOR DE CAÑA 12 ANS 

ZACAPA 23 ANS

RED BULL ENERGY DRINK  

RED BULL SUGAR FREE

RED BULL RED EDITION

PACK DE 4 RED BULL  

CHAMPAGNE

VODKA

GIN

RUM

RED BULL

TEQUILA

COGNAC

SCOTCH & WHISKEY

190 

725 

240 

275 

475 

525 

280 

230 

475 

275

450 

350 

450 

450 

900 

350 

950 

1200 

350 

400 

450 

480 

950 

500 

220 

250 

275 

400 

500 

600

325 

420 

920

220 

220 

220 

220 

220 

240 

250 

275 

900

220 

250 

250 

250 

250 

250 

300 

550 

550 

950

230 

230 

260 

260 

350 

350

220 

220 

220 

250 

350

6

6

6

20


